МКОУ "В-Дженгутайская СОШ"

ПРИЛОЖЕНИЕ ПРИКАЗУ № 84
от 06.02.2019г.

О недопущении составления неофициальной
отчетности и использования поддельных

документов

В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460, Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям директора, Абдулмеджидовой М.С ., Абдулмукминовой М.М., Абдухалимовой Х.А., Мустафаеву Х.С.,   бухгалтеру Алиевой Н.З в части своих полномочий не допускать составление неофициальной отчетности и использование поддельных документов.
2. Возложить ответственность на заместителей директора Абдулмеджидовой М.С., Абдулмукминовой М.М., Абдухалимовой Х.А., Мустафаева Х.С за выполнение обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению документов и представлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Алиевой Н.З за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.
4. Заместителям директора,бухгалтеру и работникам о выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать директору служебной докладной.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

    Меджидова С.Г
С приказом  ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	Абдулмеджидова М.С

	Абдулмукминова М.М

	Абдухалимова Х.А

	Мустафаев Х.С

	Алиева Н.З